



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

B og Q Holding ApS

Præstemosevej 1, Asminderød, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 38 41 82 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Lise Bergquist
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

B og Q Holding ApS
Præstemosevej 1, Asminderød
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 38 41 82 38

Stiftet: 3. februar 2017

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

5. regnskabsår

Direktion

Henning Bergquist, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

Berg & Quist ApS, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.250 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.605 kr. mod -161.359 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	-9.250	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-58.242	-154.952
Andre finansielle indtægter	4	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10	0
Resultat før skat	-67.498	-159.322
Skat af årets resultat	2.893	-2.037
Årets resultat	-64.605	-161.359
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-64.605	-161.359
Disponeret i alt	-64.605	-161.359



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	271.580	329.822
Finansielle anlægsaktiver i alt	271.580	329.822
Anlægsaktiver i alt	271.580	329.822
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.712	68.712
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
Andre tilgodehavender	0	7.230
Tilgodehavender i alt	64.712	79.942
Likvide beholdninger	8.867	0
Omsætningsaktiver i alt	73.579	79.942
Aktiver i alt	345.159	409.764



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	554.032	554.032
Overført resultat	-261.373	-196.768
Egenkapital i alt	342.659	407.264
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Passiver i alt	345.159	409.764

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	554.032	-35.409	568.623
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-161.359</u>	<u>-161.359</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	554.032	-196.768	407.264
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-64.605</u>	<u>-64.605</u>
	<u>50.000</u>	<u>554.032</u>	<u>-261.373</u>	<u>342.659</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10	0
	<u>10</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	604.032	604.032
Kostpris 31. december 2021	<u>604.032</u>	<u>604.032</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-274.210	-119.258
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-58.242	-154.952
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-332.452</u>	<u>-274.210</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>271.580</u>	<u>329.822</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Berg & Quist ApS, Fredensborg	100 %	271.580	-58.242

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


